Disewakan Rumah Murah Minimalis di
Cilandak Full Furnished

Cilandak, Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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Rp. 250,000,000

Deskripsi

SELLING POINT :

- Rumah Minimalis Konsep Scandinavian
- Full Furnished

- Carport 2 Mobil

- Keamanan Terjamin 24 Jam

- Bebas Banijir

- Lokasi Elite di Cilandak



AREA SEKITAR :

- 10 Menit ke Cilandak Town Square
- 10 Menit ke Nord Angila & High Scope School
- 10 Menit ke RSUP Fatmawati

NOTED :

- Harga : IDR. 250 Juta / Tahun

- NETT PRICE

- Minimum Rent 1 Tahun

- Code : HSE-A0417

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

303

230

4

3

2

SHM

Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam



